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Rusza nabór wniosków na projekty senioralne 
2022-02-14

 

Do 28 lutego Fundacja Wspólnota Pokoleń przyjmuje wnioski do programu
,,Złoty Wiek. Granty aktywizacyjne na lokalne inicjatywy realizowane przez
seniorów i dla seniorów". Można otrzymać nawet 20 tys. zł wsparcia. 

Fundacja Wspólnota Pokoleń ogłosiła konkurs grantowy na wsparcie zadań
realizowanych przez seniorów i dla seniorów. W tej edycji dofinansowanie – w formie
mikrograntu do 20 tys. zł. – można otrzymać na zadania, które zrealizują co najmniej
jeden z poniższych celów:

kompensacyjny (uzupełnia braki w kontaktach społecznych);
psychoterapeutyczny (ułatwia czas przejścia na emeryturę i radzenie sobie z
kryzysami z tym związanymi);
integracyjny;
adaptacyjny (przystosowuje do zmian w warunkach życia);
aktywizacyjny (intelektualnie, psychicznie, społecznie i fizycznie) ;

https://www.konstancinjeziorna.pl/sites/default/files/obrazek/2022-02/granty%20dla%20seniow.png


edukacyjny (kompensowanie brak w wykształceniu, wiedzy, która służy
lepszemu funkcjonowaniu w szybko zmieniającej się rzeczywistości, oferując np.
zajęcia z obsługi komputera, Internetu, urządzeń smart RTV i AGD, szkolenia
prawne, medyczne, dietetyczne i inne oraz rozwijanie pasji seniorów poprzez
serię dedykowanych im zajęć;
profilaktyczny w zakresie zdrowia i świadomości zdrowotnej (prozdrowotny); 
upamiętniający.

 
Kto może złożyć wniosek?
Wnioski mogą składać:

młode organizacje pozarządowe; 
grupy nieformalne – minimalna liczba członków to 3 osoby;
grupy nieformalne z patronem; 

deklarujące działalność pożytku publicznego na terenie całej Polski, niedziałające w
celu osiągnięcia zysku, składające się z seniorów lub działające na ich rzecz. W
przypadku grupy seniorów, przez lub na rzecz których realizowane jest działanie,
osoby we wskazanym wieku muszą stanowić 100 proc. grupy, natomiast wymogu
tego nie ma w stosunku do podmiotu realizującego projekt (grupa, na rzecz której
realizowane jest działanie musi się zawsze składać w 100 proc. z seniorów,
natomiast Wnioskodawca nie musi się składać z seniorów). 

Termin i więcej informacji
Wnioski przyjmowane są od 15 do 28 lutego br. ( do godz. 12.00). Oferty
należy składać poprzez generator wniosków dostępny pod adresem
www.generator.wspolnotapokolen.pl. Osoby, które nie potrafią lub nie mają
możliwości złożenia wniosku w wersji elektronicznej, mogą skorzystać z konsultacji,
które prowadzone są od poniedziałku do czwartku w godz. 10.00–15.00. W tej

sprawie należy wysłać e-maila na adres granty wspolnotapokolen [dot] pl.
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